

RECEBEMOS DE JOSE FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFe Nº: 000043522
SÉRIE: 001

J FERNANDES
DISTRIBUIDORA
(14)3762-1155

JOSE FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA
RODOVIA SP-255 KM319, S/N CENTRO
TAQUARITUBA, SP
(14)3762-4400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**
Nº 000043522
SÉRIE 001
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO
3519.0304.6251.9800.0150.5500.1000.0435.2210.1205.0384

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
<https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/>

NATUREZA DA OPERAÇÃO: REVENDA / PREST.SERVICO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135190194376672 19/03/2019 10:09:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 685075229117
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: CNPJ: 04.625.198/0001-50

NOME/RAZÃO SOCIAL: 71825-ALBERGUE BOM SAMARITANO
CNPJ/CPF: 04.321.699/0001-42
DATA DA EMISSÃO: 19/03/2019

ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO 299
BAIRRO/DISTRITO: CENTRO
CEP: 18740-000
DATA ENTRADA/SAIDA: 19/03/2019

MUNICÍPIO: TAQUARITUBA
FONE/FAX: (14)99712-8127
UF: SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAIDA: 00:00:00

FATURA / DUPLICATA: 20/03/2019
239,82

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: 114,37	VALOR DO ICMS: 13,72	BASE DE CAULCULO DO ICMS ST: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 239,82
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR TOTAL DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 239,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete
CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: 0,000
PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DO PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO / DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CST	CFOP	C. FISC.	UN	QUANTIDADE	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	VL ICMS ST	ICMS	IPI
000000000389-PERNIL COM OSSO	000	5102	02032900	Kg	5	10,99	54,95	50,37	6,04	0,00	0,00	12	0
000000000381-FIGADO BOVINO KG.	000	5102	02062200	Kg	3	7,25	21,75	19,94	2,39	0,00	0,00	12	0
000000000655-PEPINO CAIPIRA KG.	040	5102	07070000	Kg	5	3,15	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000000000929-TOMATE SALADA KG.	040	5102	20021000	Kg	5	5,95	29,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000000000411-BATATA MONALIZA KG.	040	5102	07019000	Kg	6	4,79	28,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000000000373-ACEM KG.	000	5102	02013000	Kg	3	16,02	48,06	44,06	5,29	0,00	0,00	12	0
000000000444-LARANJA PERA KG.	040	5102	08051000	Kg	5	2,30	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000000000711-ABCBRINHA BRASILEIRA KG.	040	5102	07069000	Kg	5,984	4,90	29,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

Termo de Colaboração: 01/2019
Pago com recurso:
 F.M.A.S. Municipal
 F.M.A.S. Estadual
 F.M.A.S. Federal

Emenda 1 Imposto

DADOS ADICIONAIS

Valor aproximando dos tributos: R\$ 10,07 Federais e R\$ 35,68 Estaduais Fonte: IBPT 801EC4
OP BENEFICIADA COM A ISENCAO DO ICMS NOS TERMOS DO ART 55 ANEXO I RICMS DEC45490/2000

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE JOSE FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: 19/03/2019

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: [Assinatura]

Nº NFe: 000043518

SÉRIE: 001

J FERNANDES DISTRIBUIDORA
(14)3762-1155

JOSE FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA
RODOVIA SP-255 KM319, S/N - CENTRO
TAQUARITUBA, SP
(14)3762-4400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1 - SAIDA [1]
Nº 000043518
SÉRIE 001
FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO: 3519.0304.6251.9800.0150.5500.1000.0435.1810.1205.0284

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ: <https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/>



NATUREZA DA OPERAÇÃO: OPER. REGIST. ANT. EM ECF

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135190194308123 19/03/2019 09:54:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 685075229117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: []

CNPJ: 04.625.198/0001-50

DESTINATÁRIO: 71825-ALBERGUE BOM SAMARITANO

CNPJ/CPF: 04.321.699/0001-42

DATA DA EMISSÃO: 19/03/2019

ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO 299, CENTRO, TAQUARITUBA, SP

CEP: 18740-000

DATA ENTRADA/SAÍDA: 19/03/2019

FONE/FAX: (14)99712-8127

UF: SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL: []

HORA DE SAÍDA: 00:00:00

FATURA/DUPLICATA: 02/02/2019, 208,54

VALOR DO FRET. 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 208,54
VALOR DO ICMS 70,66		VALOR DO ICMS 6,27	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 208,54	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS: 9 - Sem Frete

QUANT. TOTAL: 0

PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CFOP	C. FISC.	UN.	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VL. TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	VL ICMS-ST	ICMS	IPI
7891132019069-SABOR AMI S/PIMENTA 1KG	060	5929	21039021	Un	1	10,14	10,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000932-COXA SOBRECOXA DE FRANGO KG.	000	5929	02071400	Kg	2,45	6,05	14,82	14,82	1,63	0,00	0,00	11,00
00000000000145-PICADAO DE PORCO	000	5929	02091019	Kg	2,162	8,29	17,92	17,92	1,97	0,00	0,00	11,00
7898023060018-PARINHA DE MILHO MOTA 1KG.	000	5929	11022000	Un	1	2,79	2,79	2,79	0,20	0,00	0,00	7,00
7896894900082-ACUCAR CRISTAL COLOMBO 5KG.	000	5929	17019900	Un	1	8,95	8,95	8,95	0,63	0,00	0,00	7,00
7896894900082-ACUCAR CRISTAL COLOMBO 5KG.	000	5929	17019900	Un	1	8,95	8,95	8,95	0,63	0,00	0,00	7,00
7896894900082-ACUCAR CRISTAL COLOMBO 5KG.	000	5929	17019900	Un	1	8,95	8,95	8,95	0,63	0,00	0,00	7,00
7897607400028-ARROZ AGULHA DE OURO T1 5KG.	040	5929	10663011	Un	1	12,40	12,40	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7897607400028-ARROZ AGULHA DE OURO T1 5KG.	040	5929	10663011	Un	1	12,40	12,40	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7898023060018-PARINHA DE MILHO MOTA 1KG.	000	5929	11022000	Un	1	2,79	2,79	2,79	0,20	0,00	0,00	7,00
7897607400028-ARROZ AGULHA DE OURO T1 5KG.	040	5929	10663011	Un	1	12,40	12,40	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7898067400047-ALHOS JIMENES 150G.	000	5929	07032090	Un	1	4,20	4,20	4,20	0,29	0,00	0,00	7,00
7896086422569-FEIJAO PRADINHO PATEKO 1KG.	040	5929	07133590	Un	1	2,99	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7896101711012-SAL REFINADO MARLIN 1KG	000	5929	25010020	Un	1	1,29	1,29	1,29	0,09	0,00	0,00	7,00
7896061915307-P.H.SUBLIME NEUTRO LV. 12 PG. 11	060	5929	48181000	Un	1	7,60	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7896705700702-CAFE SANTO ANDRE 500G.	060	5929	09012100	Un	1	8,53	8,53	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7896705700702-CAFE SANTO ANDRE 500G.	060	5929	09012100	Un	1	8,53	8,53	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7896705700702-CAFE SANTO ANDRE 500G.	060	5929	09012100	Un	1	8,53	8,53	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7896061915307-P.H.SUBLIME NEUTRO LV. 12 PG. 11	060	5929	48181000	Un	1	7,60	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7891022639001-DETERGENTE LIMPOL MACA 500ML.	060	5929	34022000	Un	1	1,55	1,55	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7891022639001-DETERGENTE LIMPOL MACA 500ML.	060	5929	34022000	Un	1	1,55	1,55	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7896279600538-OLEO SOJA COAMO PET 900ML.	060	5929	15079011	Un	4	3,39	13,56	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7896105500568-ALVEJANTE CANDURA LAVANDA 2LT.	060	5929	28289019	Un	1	5,63	5,63	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7891150039285-SABAO EM PO BRILHANTE ANTIBAC 2KG.	060	5929	34022000	Un	1	13,49	13,49	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
7897751902096-SAB. PARNESE LAVANDA 180G.	060	5929	34011190	Un	1	2,45	2,45	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00

Termo de Colaboração: 01/2019
Pago em recurso:
[X] F.M.A.S. Municipal
[] F.M.A.S. Estadual
[] F.M.A.S. Federal

OP. BENEFICIADA COM A ISENÇÃO DO ICMS NOS TERMOS DO ART 55 ANEXO I RICMS DEC45490/2000. NF REFERENTE CUPOM: 76177.

RESERVADO AO FISCO

MULTIMÉDIAS DR. JOSÉ FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA (INDICADA AO LADO)

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000043516
SÉRIE: 001

J FERNANDES
DISTRIBUIDORA
(14)3762-4155

JOSE FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA
RODOVIA SP-255 KM319, S/N
CENTRO
TAQUARITUBA, SP
(14)3762-4400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000043516
SÉRIE 001
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO: 3519.0304.6251.9800.0150.5500.1000.0435.1610.1205.0247

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
<https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/>

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135190194301664 19/03/2019 09:53:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO: OPER REGIST ANT. EM ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 685075229117
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: CNPJ: 04.625.198/0001-50

DESTINATÁRIO: NOME/RAZÃO SOCIAL: 71825-ALBERGUE BOM SAMARITANO
CNPJ/CPF: 04.321.699/0001-42
DATA DA EMISSÃO: 19/03/2019
ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO 299
BAIRRO/DISTRITO: CENTRO
CEP: 18740-000
MUNICÍPIO: TAQUARITUBA
UF: SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 00:00:00
FONE/FAX: (14)99712-8127

FATURA/DUPLICATA: 15/01/2019
33,48

CALCULO DO IMPOSTO: VALOR DO ICMS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST: 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 33,48
VALOR DO FRETE: 0,00
VALOR DO SEGURO: 0,00
DESCONTO: 0,00
DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
VALOR TOTAL DO IPI: 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: 33,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS: FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete
CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QTD ANTIQUADA: 0
ESPECIE: MARCA: NÚMERO: 0
PESO BRUTO: 0,000
PESO LÍQUIDO: 0,000

CODIGO / DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CST	CFOP	C. FISC.	UN.	QUANTIDADE	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	VL ICMS ST	ICMS	IPI
7896356000121-LEITE PANTALAT INTEGRAL 1LT.	060	5929	04012010	Un	12	2,79	33,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

Termo de Colaboração: 01/2019
Pago com recurso:
(X) F.M.A.S. Municipal
() F.M.A.S. Estadual
() F.M.A.S. Estadual

Amador Augusto

DADOS ADICIONAIS: OP BENEFICIADA COM AISENÇÃO DO ICMS NOS TERMOS DO ART 55 ANEXO I RICMS DEC 45490-2000. NF REFERENTE CUPOM: 45281

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE JOSE FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFe Nº 000043517 SÉRIE 001

J FERNANDES DISTRIBUIDORA
(14)3762-1155

JOSE FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA
RODOVIA SP-255 KM319, S/N CENTRO TAQUARITUBA, SP
(14)3762-4400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA I - SAIDA
Nº 000043517 SÉRIE 001 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO: 3519.0304.6251.9800.0150.5500.1000.0435.1710.1205.0252
Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ: <https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNfe/>

NATUREZA DA OPERAÇÃO: OPER. REGIST. ANT. EM ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 685075229117 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: CNPJ: 04.625.198/0001-50

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135190194303639 19/03/2019 09:53:30
ENDREÇO: RUA TREZE DE MAIO 299 TAQUARITUBA, SP
CNPJ/CPF: 04.321.699/0001-42 DATA DA EMISSÃO: 19/03/2019
CEP: 18740-000 DATA ENTRADA/SAÍDA: 19/03/2019
FONE/FAX: (14)99712-8127 UF: SP INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 00:00:00

VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR TOTAL DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 109,64
TRANSPORTE ADICIONADO EM VEÍCULOS TRANSPORTADOS: 0,00				VALOR TOTAL DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 109,64

TRANSPORTE ADICIONADO EM VEÍCULOS TRANSPORTADOS: 0,00
NOME DA TRANSPORTADORA: 9 - Sem Frete
CÓDIGO ANTI: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:
MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: 0 ESPECIE: MARCA: NÚMERO: 0 PESO BRUTO: 0,000 PESO LÍQUIDO: 0,000

CDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UN	QTD	VL UNITARIO	VL TOTAL	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
0000000000382	LINGUICA MISTA KG.	060	5929	16010000	Kg	2,014	9,99	20,12	0,00	0,00
0000000000583	SALSICHA HOT DOG PERDIGAO KG.	060	5929	16010000	Kg	1,018	9,10	9,26	0,00	0,00
0000000000957	COXINHA DA ASA KG.	000	5929	02071400	Kg	1,056	11,50	12,14	0,00	11,00
7898934605063	OVOS BRANCO GRANJA ANTUNES PVC C/12.	040	5929	04072900	Un	1	4,90	4,90	0,00	0,00
7898934605063	OVOS BRANCO GRANJA ANTUNES PVC C/12.	040	5929	04072900	Un	1	4,90	4,90	0,00	0,00
0000000000860	REPOLHO KG.	040	5929	07049000	Kg	2,264	1,40	3,17	0,00	0,00
0000000000412	CEBOLA NACIONAL KG.	040	5929	07031019	Kg	1,925	2,80	5,39	0,00	0,00
7896314708434	SACO P/LIXO SANTA MARIA ROLO 50LTS.	060	5929	39232190	Un	1	16,11	16,11	0,00	0,00
7896011103518	BISCOITO PARATI MARIA 740G.	000	5929	19053100	Un	2	6,73	13,46	13,46	0,94
7896011105518	BISCOITO PARATI MARIA 740G.	000	5929	19053100	Un	3	6,73	20,19	20,19	1,41

Termo de Colaboração: 02/2019
Pago com recurso:
() F.M.A.S. Municipal
() F.M.A.S. Estadual
() F.M.A.S. Federal
Emenda Imposto

OP BENEFICIADA COM A ISENÇÃO DO ICMS NOS TERMOS DO ART 55 ANEXO I RICMS DEC 45490/2000 NF REFERENTE CUPOM 45280

RESERVAÇÃO AO FISCO

RECEBIMOS DE JOSE FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFe
Nº 000043521
SÉRIE 001

**J FERNANDES
DISTRIBUIDORA**

(14)3762-1155

**JOSE FERNANDES CARDOSO &
FILHO LTDA**
RODOVIA SP-255 KM319, S/N
CENTRO
TAQUARITUBA, SP

(14)3762-4400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 000043521
SÉRIE 001
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO
3519.0304.6251.9800.0150.5500.1000.0435.2110.1205.0328

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
<https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/>

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190194314561 19/03/2019 09:55:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO
OPER REGIST ANT. EM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685075229117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ
04 625 198/0001-50

DESTINATÁRIO

NOME RAZÃO SOCIAL
71825-ALBERGUE BOM SAMARITANO

CNPJ/CPF
04.321.699/0001-42

DATA DA EMISSÃO
19/03/2019

ENDEREÇO
RUA TREZE DE MAIO 299

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
18740-000

DATA ENTRADA/SAÍDA
19/03/2019

MUNICÍPIO
TAQUARITUBA

FONE/FAX
(14)99712-8127

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
00:00:00

ENTRADA - DUPLICAÇÃO

23/02/2019
116,85

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

93,13

VALOR DO ICMS

10,24

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

116,85

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

116,85

TRANSPORTADOR - VOLUME TRANSPORTADOS

NOME RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

0

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CHAVE / DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CFOP	C.FISC	UN	QUANTIDADE	VL UNITARIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	VL ICMS ST	ICMS	IPI
0000000000901-FILE DE PEITO DE FRANGO KG.	000	5929	02071400	Kg	3,116	11,94	37,21	37,21	4,09	0,00	0,00	11 0
0000000000658-CARNE MOIDA KG.	000	5929	02013000	Kg	5,088	10,99	55,92	55,92	6,15	0,00	0,00	11 0
0000000000533-CHEIRO VERDE UN.	040	5929	07051900	Un	1	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	11 0
0000000000533-CHEIRO VERDE UN.	040	5929	07051900	Un	1	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	11 0
7896104998724-TOALHA DE PAPEL MILI C/02UN.	060	5929	48189090	Un	1	3,88	3,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0 0
7896104998724-TOALHA DE PAPEL MILI C/02UN.	060	5929	48189090	Un	1	3,88	3,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0 0
0000000000412-CEBOLA NACIONAL KG.	040	5929	07031019	Kg	1,057	3,15	3,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0 0
0000000000886-CENOURA KG.	040	5929	07061000	Kg	1,002	4,55	4,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0 0
0000000000929-TOMATE SALADA KG.	040	5929	20021000	Kg	1,016	4,99	5,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0 0

Termo de Colaboração: 04/03/2019
 Pago com recurso:
 (x) F.M.A.S. Municipal *omissão*
 () F.M.A.S. Estadual *imposto*
 () F.M.A.S. Federal

DADOS ADICIONAIS

OP BENEFICIADA COM A ISENÇÃO DO ICMS NOS TERMOS DO
 ART. 55 ANEXO I RICMS DEC45490/2000.
 NF REFERENTE CUPOM 49146

RESERVADO AO FISCO

RECEBI DO MÓDULO JORNAL FERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFe
Nº 000043519
SÉRIE 001

**J FERNANDES
DISTRIBUIDORA**
(14)3762-4155

**JOSE FERNANDES CARDOSO &
FILHO LTDA**
RODOVIA SP-255 KM319, S/N
CENTRO
TAQUARITUBA, SP
(14)3762-4400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 000043519
SÉRIE 001
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO
3519.0304.6251.9800.0150.5500.1000.0435.1910.1205.0290

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
<https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/>

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190194310153 19/03/2019 09:54:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO
OPER REGIST ANT. EM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685075229117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
04.625.198/0001-50

DESTINAÇÃO

NOME RAZÃO SOCIAL
71825-ALBERGUE BOM SAMARITANO

CNPJ/CPF
04.321.699/0001-42

DATA DE EMISSÃO
19/03/2019

ENDEREÇO
RUA TREZE DE MAIO 299

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
18740-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
19/03/2019

MUNICÍPIO
TAQUARITUBA

FONE/FAX
(14)99712-8127

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
00:00:00

DATA
12/02/2019
68,67

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
22,14

VALOR DO ICMS
2,43

BASE DE CALCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
68,67

VALOR DO CRUZEIRO
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
68,67

TRANSPORTADOR/VOLUNTOS TRANSPORTADORES

NOME RAZÃO SOCIAL

FRUITE POR CONTA
9 - Sem Frete

CODIGO ANT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPECIE

MARCA

NÚMERO
0

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

TABUADA PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO - DESCRICÃO DOS PRODUTOS

CST	CEP	C. FISC.	UN	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VL. TOTAL	ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	VL. ICMS ST	ICMS	IPI
040	5929	04072900	Un	2	5,18	10,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000860												
040	5929	07049000	Kg	2,229	2,80	6,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896275920401												
060	5929	16010000	Un	1	4,62	4,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896275920401												
060	5929	16010000	Un	1	4,62	4,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000382												
060	5929	16010000	Kg	1,052	9,99	10,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000658												
000	5929	02013000	Kg	1,01	10,99	11,10	11,10	1,22	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000957												
000	5929	02071400	Kg	1,014	10,89	11,04	11,04	1,21	0,00	0,00	11,04	0,00
0000000000192												
060	5929	16010000	Kg	1,034	6,77	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,04	0,00
0000000000412												
040	5929	07031019	Kg	0,909	3,50	3,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Termo de Colaboração: *De 2019*

Pago com recurso:

F.M.A.S. Municipal

F.M.A.S. Estadual

F.M.A.S. Federal

*emendo
empresaria*

DADOS ADICIONAIS

OP BENEFICIADA COM A ISENÇÃO DO ICMS NOS TERMOS DO
ART 55 ANEXO I ICMS DEC 45490/2000
NF REFERENTE CUPOM 48014

RESERVADO AO FISCO

RECEBIDOS DE JONIFERNANDES CARDOSO & FILHO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AOLADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFe
Nº 000043520
SÉRIE: 001

**J FERNANDES
DISTRIBUIDORA**
(14)3762-4155

**JOSE FERNANDES CARDOSO &
FILHO LTDA**
RODOVIA SP-255 KM319, S/N
CENTRO
TAQUARITUBA, SP
(14)3762-4400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**
Nº 000043520
SÉRIE 001
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO
3519.0304.6251.9800.0150.5500.1000.0435.2010.1205.0304

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
<https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/>

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190194312135 19/03/2019 09:55:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO
OPER REGIST ANT EMECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685075229117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

CNPJ
04.625.198/0001-50

DESTINATÁRIO
NOME/RAZÃO SOCIAL
71825-ALBERGUE BOM SAMARITANO

ENDICNP
04.321.699/0001-42

DATA DA EMISSÃO
19/03/2019

ENDEREÇO
RUA TREZE DE MAIO 299

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
18740-000

DATA ENTRADA/SAÍDA
19/03/2019

MUNICÍPIO
TAQUARITUBA

PHONE/FAX
(14)99712-8127

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
00:00:00

DATA DE EMISSÃO
18/02/2019
223,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	223,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	223,00

TRANSPORTADOR - VOLUMES TRANSPORTADOS

TRANSPORTADOR	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMPRO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0			0	0,000	0,000

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMPRO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	CST	CFOP	C. FISC.	UN	QUANTIDADE	VL UNITARIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	VL ICMS ST	ICMS	IPI	
0000000562348	GAS BOT. 13KG. VASILHAME					040	5929	73110000	Un	1	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000694261	VALE GAS A PRAZO					060	5929	27111910	Un	1	73,00	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Termo de Colaboração:
Pago com recurso:
(X) F.M.A.S. Municipal
() F.M.A.S. Estadual
1 F.M.A.S. Federal

01/2019
emenda
impostica

DATAS ADICIONAIS
OP BENEFICIADA COM A ISENCAO DO ICMS NOS TERMOS DO
ART 55 ANEXO I RICMS DEC 45490/2000
NF REFERENTE CUPOM: 37370

RESERVADO AO FISCO